第１－１号様式（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　岡山県知事　様

申請者
所在地　〒

名称
　　　　　　代表者氏名

岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援事業補助金
交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、岡山県女性活躍推進等就業環境整備支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	常時雇用する労働者数
	　　　　　　人（女性　　　　名、男性　　　　名）

	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

担当者
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

【添付書類】
１　誓約書（第１－２号様式）
２　事業計画書（別紙１）及び収支予算書（別紙２）
[bookmark: _GoBack]３　女性の職業生活における活躍の推進に関する法律に基づく一般事業主行動計画の写し
４　当該事業を実施する場所の位置図
５　事業実施前の状態が分かる写真
６　整備内容がわかる書類（施設・設備の構造・仕様等を示した図面・カタログ等）
７　見積書の写し（岡山県内に本社を置く複数の事業者から見積りを徴取すること）
　８　会社案内又は会社概要（資本金及び従業員規模がわかるもの）